РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

 28.04.2009                                                                         № 820
О внесении изменения в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, на основании обращения председателя правления Объединений предпринимателей округа Муром Павлова В.А. б\н, от 24.04.2009,  Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:
       1. Утвердить изменение в Положение «О порядке сдачи в аренду объектов муниципальной собственности округа Муром», утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 №130, с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями Совета народных депутатов округа  Муром от 25.03.2008 № 571, от 29.04.2008 № 611 и от 27.01.2009 № 769 согласно приложению.
       2. Контроль  за выполнением  настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром О.М. Фирсова и  зам. Главы администрации, Председателя КУМИ округа Муром  В.А. Голубева.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В. А. Качеван

	                          К. Г. Федурин

Приложение

к решению Совета народных

депутатов округа Муром

от 28.04.2009  № 820
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение «О порядке сдачи  в аренду объектов муниципальной

собственности округа Муром»,  утвержденное решением Совета народных депутатов округа Муром от 17.12.2002 № 130, с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями Совета народных депутатов округа  Муром от 25.03.2008 № 571, от 29.04.2008 № 611 и от 27.01.2009 № 769.
1. Пункт  3.7  изложить в следующей редакции:

«Расчёт арендной платы по суммарному размеру передаваемой в субаренду площади, превышающей 30% от общей площади арендуемого помещения, производится в соответствии с порядком расчёта арендной платы по основному договору и определяется в размере, предусмотренном настоящим положением.».